

Anmeldeschluss 31.12.2019!

Anmeldung zum Jugendleiterlehrgang 2020

e-Mail: juemi@jugendfeuerwehr-nok.de

Mobil: 0 170/27 26 23 4

Hiermit melde ich verbindlich zum Jugendleiterlehrgang 2020 an.

Die Termine sind: Block I. Vom 06. März 2020, 17.30 Uhr bis zum 08. März 2020 Uhr

Block II. Am 14. März 2020 von 8.00 Uhr bis 18.00 Uhr Block III. Am 28. März 2020 von 8.00 Uhr bis 18.00 Uhr

Name:		
Vorname(n):		
Straße:		
Wohnort:		
Feuerwehr:		
Abteilung:		
Telefon:		
e-mail:		
Mobil:		
Geburtsdatum:		
		namegebühr von 40 Euro eingegangen ist: n <u>; IBAN DE06 6746 1424 0005 1675 07</u>
Ort, den	, Datum	
	Unterschrift (Abt. Kdt)	Unterschrift (Ges/Stadt. Kdt)
Falls aus einer Jugendwehr mehrere Po	ersonen teilnehmen möchten, kopiert dieses Fo	ormular bitte und gebt pro Anzumeldenden bitte nur eine

\$

Schriftführer: Manfred Müller – Jahnstraße 16 – 69427 Mudau - www.jugendfeuerwehr-nok.de Jugendbüro in der Feuerwache Buchen - St.-Rochusstraße 14 - 74722 Buchen Bankverbindung: Volksbank Franken eG - IBAN DE06 6746 1424 0005 1675 07

Anmeldung ab.